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VOZIKY S OBSLUHOU DOLE DO VELMI UZKYCH ULICEK 48V, 1,25-1,5 TUNY



Na konci uliéek jiz nejsou zapotrebi dopravniky
nebo vyjimaci a ukladaci stanice. Nase modely do
velmi tzkych uli¢ek s obsluhou dole si poradi jak s
prepravou, tak se stohovanim a odebiranim zbozi.
Tim sniZite velikost vozového parku, pocet fidic,
usetfite Cas, a zarovei navySite kapacitu aloZzného
prostoru.

Dratoveé nebo kolejnicové vedeni* umoziiuje
obsluze rychlou jizdu a bezpecné zvedani a
spousténi zdvihaciho zafizeni za jizdy v uli¢kach,
které jsou jen o néco malo SirSi nez samotny vozik.
Diky otoénému polohovaéi vidlic Ize s paletami
manipulovat na obou stranach ulicky.

*Na obrézku jsou znézornény zkosené valecky pro ,nizkoprofilové”
kolejnicové vedent, které je k dispozici prostfednictvim CSM.

Systém Palm Steering a multifunkéni joystick
umoziiuji presné rizeni. MozZnost nastaveni levée
i prave loketni opérky a vysky podlahy znamena
dokonalé prizpisobeni potfebam obsluhy.
Sedadlo nastavitelné podle hmotnosti zajiStuje
uvolnénou polohu pfi fizeni a funkce naklonu
snizuje namahu pfi sledovani nakladu ve vysce.
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Celkovy vykon je posilen Spickovym pohonem a
kvalitni hydraulikou v kombinaci s prvottidnimi
ergonomickymi vlastnostmi a vynikajicim
vjhledem do viech stran. Siroka skala volitelného
prisluSenstvi zahrnuje polohovaci laserovy systém
a kameru vidlic s displejem RLED.



¢ Robustni konstrukce minimalizuje poskozeni a opotfebenti, a to i v naroénych vicesménnych provozech.

¢ Hnaci kolo pro vysokou zaté7 je velmi odoIné a snadné na ddrzbu. Nabizi vétsi primér, extra Sitku a
specialni vzorek, ktery zvySuje prilnavost a stabilitu a prodluzuje Zivotnost.

e UZivatelsky intuitivni displej podporuje spravné uzivani vozikd.

¢ |dentifikace pomoci kddu PIN a moznosti programovani brani neopravnénému pouZiti a umoziiuji
pfizplisobeni nastaveni vykonu voziku preferencim fidice a typu vyuZiti.

¢ Moznost automatického odhlaSenf predchazi plytvani energii, kdyZ se zrovna vozik nepouziva.

o Rychly pristup k systémim a soutastem pro Géely servisu sniZuje mnoZstvi odstavek.

o Kompaktni rozméry a Groveri mobility typicka pro retraky umoZiiujf rychlé manévrovani mimo ulicky, a tim
padem rychlé pfepravovani zbozi z a do regéld ve velmi dzkych ulitkach bez nutnosti dopravnik(i nebo

vyjimacich a zakladacich stanic.

¢ (Otocny polohovat vidlic se otacf o 180 stuprifl, coZ umoZiiuje stohovani a odebirani palet na obou stranéch
ulicky, aniz by bylo nutné otacet cely vozik.

¢ \/olitelné dratové vedeni umoZiiuje rychly vkon ve velmi Gzkych ulitkéach, vEetné bezpeéného zdvihu pfi
jizd&. Nedochazi k zablokovani, akumulaci negistot a jsou eliminovany relativné vysoké vydaje spojené s
instalaci vodicich kolejnic.

¢ \/olitelné kolejnicové vedenf umoZriuje rychly vykon v jesté uzSich ulickach, véetné bezpetného zdvihu pfi
jizdé. Provoz neni zavisly na doddvce energie a jsou eliminovany vydaje spojené s elektronickymi senzory
drétového vedent.

o 360stupriové fizeni umoZiiuje plynulé zatateni bez nutnosti zastavit kvli zméné sméru.

o Spitkova rychlost pojezdu (14 km/h) a optimalizovand rychlost hydraulického upevnéni jsou nasim
standardem.

¢ PIng integrované Li-ion technologie umoZiiuje nepfetrzity provoz bez nutnosti vymény baterie, nabijet Ize
rychle béhem krétkych prestavek. (Zakaznici maji na vybér mezi verzi s Li-ion a olovénou bateri.)

e Jednotka Palm Steering na nastavitelné, polohovatelné loketni opérce umoziiuje uvolnénou polohu pfi fizeni a

obsluhu pri minimalnim pohybu, Gsili nebo ndmaze — idedinf v situacich, kdy Fidi¢ musf delSi dobu sedét.
Multifunkénf joystick s nastavitelnou loketni opérkou padne akorat do ruky, nabizi optimalni polohu viech
hydraulickych ovladacich prvk(, minimalizuje ndmahu a umoZiuje pfesné provadéni individudlnich i
sougasnych pohyb(.

Volitelné fingertipové avladani hydraulického systému na nastavitelné loketni opérce zajistuje ergonomicky
perfektni polohu rukou, anatomickou podpéru a volny pohyb.

Opcni polohovaci svétlo vyrovnava éerveny laserovy paprsek se znatkami na regélu pro rychlé a presné
polohovani vidlic v{ici paletam.

Volitelny systém brzdéni na konci ulicky brani viezdu v plné rychlosti do spojovacich ulicek, kde se mohou
pohybovat ostatnf voziky a chodci.

Automatické Fizeni rychlosti jizdy vozik zpomali, pokud jsou vidlice ve vySce pres 500 mm mimo ulitku s
vedenim. To zvySuje stabilitu pfi manévrovani béhem prepravy nékladu.

Elektricky nastavitelna vyska podlahy v kombinaci s nastavitelnymi loketnimi opérkami a sedadlem pfinasi
moznosti optimélniho pfizplsobeni pro kazdého Fidice.

Naklapéci sedadlo Ize sklopit 0 18 stupfili dozadu, coZ sniZuje ndmahu pfi pozorovani nakladu a manipulaci
s nakladem ve vy3ce, a navic se prizplisobi hmatnosti fidice.

Zkosend opérka zad sedadla umoZiiuje snazsi otacent téla (pfi mensi ndmaze) ve sméru jizdy.

Do prostorného pracovisté obsluhy voziku s vysokou stfechou se bezpetné a pohoding vejdou uZivatelé bez
ohledu na jejich velikost.

Vynikajici vwyhled do vSech stran je umaZnén konstrukci zdvihaciho zafizeni, mfizi ochranného ramu, pilifi a
podvozkem.

Zrcéatka instalovana na zdvihacim zafizeni umoziiuji dokonaly vyhled na Spicky vidlic pfi manipulaci s
paletami v té nejmensi vySce.

VoliteInd priihledné stfecha ochranného rdmu poskytuje jasny vyhled na vidlice a na néklad pfi manipulaci
ve vySce. Zaroven Fidice chréni pred malymi i velkymi padajicimi pfedméty.

Intuitivni displej poskytuje fidi¢i vSechny potfebné informace a diky optimalnimu nastaveni polohy a Ghlu
umoZiiuje jasny vyhled.

K pfepinani sméru se pouZiva pedal pro zrychleni, zatimco pravou rukou Ize ovladat hydraulické funkce.

RozloZeni pedall jako v auté je pro fidice intuitivni. Bezpegnostni spinat s funkci ,,mrtvého muze” Ize
snadno aktivovat vahou levé nohy.

e Plynulému nastupu a vystupu napomahaji ergonomickd madla a nizky schiidek s protiskluzovym povrchem.
e \/olitelnd bezpetnostni tervena nebo modra bodova svétla upozorfiuji chodce na bliZici se vozik.

ANNL §'L=GZ'L A 87 X3IITN HIANZN INTIA 04 3100 NOHNTSE0 S AMIZOA

-

Pl

v

~



OBECNE

Automaticka elektricka parkovaci brzda

Indikdtor dhlu volantu

Ukazatel prepravni polohy

Indikdtor baterie s funkci odpojeni pfi zbyvajici kapacité 20 %
Multifunkénf barevny displej

Elektricky nastavitelné vy$ka podlahy

Sedadlo s tlumenim a vysokou sklapéci opérkou zad fizenou podle hmotnosti
Max. rychlost jizdy 14 km/h

Ulozny prostor na papiry a drzak na napoj

Baterie na ocelovych véleccich

Jind barva RAL

ZDROJ NAPAJENI

Li-ion baterie*

Olovéné baterie

ZDVIHACI ZARIZENI, VIDLICE A NOSNA DESKA
Upevnénf hlavice vidlic na tfech stranach

Botni zrcatka na zdvihacim zafizeni

Zastaveni zdvihu s/bez nutnosti restartu

Asistentnf systém pro nastavenf vysky (LAS)
Indikator vy3ky zdvihu

Indikdtory hmotnosti a vysky

Kamera vidlic s displejem RLED

OVLADANi POHONU A ZDVIHU

Jednotka Palm Steering s pohyblivou loketni opérkou a nastavitelnou vyskou a délkou

180stupfiovy elektricky posilovat Fizenf

360stupriovy elektricky posilovat fizeni

Volant midi

Multifunkénf joystick

Ovladani fingertipy

Rizeni sméru jizdy bez poufiti rukou (HFDC) v pedélu pro zrychleni
Rizeni sméru ovladané rucné

Aktivnf redukce otéatek (ASR)

Funkee pliZivé rychlosti, kdyZ jsou vidlice ve vy3ce pfes 500 mm a mimo navadénou ulicku

Dréatové vedenf
Kolejnicové vedeni

Snizent jizdni rychlosti na konci ulicky nebo presné zastaveni

® Standardni O Volitelné

NTD13N3

OO0 0000600 O0COCO

(o I o]

0OO0OOOOCO®O®

000000 O0OO0OOGGOOOO®

NTD15N3

OO0 000000 O0CO0CO

(o I o]

0OO0OOOOCOO®O®

0000000 O0OOGOOOCOO

Palm Steering

Volitelny volant midi

Multifunkénf joystick

el

Volitelné dratové vedeni (senzor)

* Moznost Li-ion baterie je k dispozici ve vybranych regionech



ELEKTRICKY SYSTEM

Modré/ervené bodové bezpetnostni svétlo, ve sméru jizdy dopredu

Polohovaci laserovy systém

Automatické odhlésent

Zvukové upozornéni na nizky stav baterie
Pracovni LED svétla

Pracovni LED svétla pro vyhfivanou kabinu
Vlystrazné svétlo na ochranném ramu
Vlystrazné svétlo pro vyhfivanou kabinu

Spinat s klicem

Konektor 12V

Konvertor 48-12 V

Rédio s MP3

Servisni alarm

OCHRANNY RAM A KABINA

Vlyhfivana kabina

Prlihlednd stfecha ochranného rému

Kovova sit vypliiujici ochranny rdm

Sedadlo z PVC

Vlyhfivané sedadlo — tkanina

Vlyhtivané sedadlo — PVC

Opérka hlavy na sedadle

Zpétné zrcatko

Lista na vybaveni (pfihradka na pfislugenstvi)
Deska na psani

Drzék na vybaveni, RAM systém, velikost C
Drzék na vybaveni, RAM systém, velikost C, 2 ks.
Drzék na vybaveni, RAM systém, velikost D
MOZNOSTI KOL

Trakénf kolo Vulkollan®, tvrdost podle Shoreho 95
Trakénf kolo Tractothan®, tvrdost podle Shoreho 93
Z4té&7ové kola @ 200 mm

PROSTREDI

Uprava pro chladirenské prostreds, a7 do+1 °C

Uprava pro chladirenské prostredi, od 0 °C do -35 °C

® Standardni O Volitelné

NTD13N3

000000000O0O0OO0OO

00000000000O0OO

@00

NTD15N3

000000000O0OO0OO0OOO

000000000O0O0O0OO0OOO

®@ 00

Volitelné modré bodové bezpetnostni svétlo

Volitelny obousmérny komunikagni systém a oteviraci okénko pro
vyhfivanou kabinu

—
Volitelna opérka hlavy pro sedadlo
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2.1b
2.3

32
33
3.5
3.7

4.2a
43
44
45
47
48
4.10
4.15
419
an
422
424
425
427
432
4.33a
4.34a
435
437
441

5.1
5.2
53
57
58
5.9
5.10

6.2
6.3
6.4
6.5

8.1

10.1
10.2
10.7

Charakteristiky

Vyrobce

Oznateni vyrobniho typu

Pohon

Zplsob obsluhy

Nusnost

Rozvor kol

Hmotnost

Hmotnost voziku bez nékladu, s maximalni hmotnostf baterie

Zatizeni naprav bez nakladu s baterii max. hmotnosti, hnaci / vidlicova
Kola

Pneumatiky: PT=Power Thane, Vul=Vulkollan, P=Polyuretan, N=Nylon, G=Guma hnaci/vidlicové
Rozméry kol, hnacf

Rozméry kol, vidlicové

Potet kol, vidlicové/hnaci (x=hnaci)

Rozchod, strana vidlic

Rozméry

Stavebni vyska stozéru

Zé&kladnf volny zdvih

Vy3ka zdvihu

Celkové vy3ka s vysunutym stozarem

Vlyska k horni Eésti ochranného ramu

Vyska sedadla nebo stupacky

Vyska opérnych ramen

Vyska vidlice, poloha dole

Celkova délka

Celkova $itka

Rozméry vidlice (tloustka, $itka, délka)

Sitka nosné desky

Vngjsi $itka pres vidlice (minimum/maximum)

Sitka pres vodici rolny (min.)

Svétla vyska ve stredu rozvoru kol, (vidlice dole)

Sitka pracovni ulitky (Ast) s paletami 1000 x 1200 mm bfemeno napfit
Sitka pracovni ulitky (Ast) s paletami 800 x 1200 mm bfemeno podélné
Polomér otagent

Délka voziku vEetné opérnych ramen

Sitka prepravni ulicky (paleta 1000 x 1200 mm podéIng & 200mm svétlost)
Vykon

Pojezdova rychlost, s/bez bremene

Zdvihaci rychlost, s/bez bfemene

Spoustéci rychlost, s/bez bfemene

Stoupavost, s/bez bremene

Maximalni stoupavost, s/bez bfemene

Doba zrychlent, s/bez bremene (0-10 m)

Provozni brzda

Elektromotory

\Wkon hnaciho motoru (kratkodoby provoz 60 min)

Vykon motoru zdvihu pfi koeficientu zatizeni 15%

Akumulator podle DIN

Akumulator, napéti / kapacita pfi 5-hodinovém vybijeni

Hmotnost akumulatoru

Riizné

Druh ¥izeni

Provozni tlak na pfidavna zafizeni

Pritok oleje do pfidavnych zafizeni

Urover hluku v mist& obsluhy podle EN 12 053: 2001 a EN 1SO 4871 v pracovnim LpAZ

Hodnota zavisi na pouzitém systému vedeni.
Hodnoty pro drétové a kolejnicové vedem’ najdete v tabulce na dalsf strané.

Rezim bez vedem.
Hodnoty pro dratové a kolejnicové vedeni najdete v tabulce na dalsi strané.

Q (kg)

c (mm)

y (mm)

kg

kg

(mm)

(mm)

b11 (mm)

h1 (mm)

h2 (mm)
h3G + h13(mm)

h4 (mm)

h6 (mm)

h7 (mm)

h8 (mm)

h13 (mm)

i} (mm)

b1 (mm)

s/e/l (mm)

b3 (mm)

b5 (mm)

b6 (mm)

m2 (mm)

Ast (mm)

Ast (mm)

Wa (mm)

[7 (mm)

Au (mm)

km/h

m/s

m/s

%

%

s

kw

kw

V/Ah

kg

bar

I/ min

dB(A)

Cat Lift Trucks Cat Lift Trucks
NTD13N3 NTD15N3
Akumulétor Akumulétor

Sedicf Sedict
1250 1500
400 - 600 400 - 600
1534 1534
6674 6674
2804 / 3870 2804/ 3870
Vul Vul
355x 155 355x 155
200x 110 200x 110
4/1x 4/1x
1312 1312
Viz tabulka Viz tabulka
Viz tabulka Viz tabulka
Viz tabulka Viz tabulka
Viz tabulka Viz tabulka
2205 2205
1077 1077
230 230
65 65
3010 3010
14502 14502
40/100/800, 1000, 1150 140/ 100 / 800, 1000, 1150
900 900
520/710 520/710
1594 1594
55 1) 55 il
1640 " 1640 1
1640 " 1640 "
17531 17531
1866 " 1866 !
3700 " 3700 "
129 129
0.38/0.47 0.34/0.47
0.57/0.54 0.57/0.54
49/58 47/58
104/123 104/123
6.5/55 6.0/55
Elektricka Elektricka
72 12
15 15
43531C 43531C
48/930 48/930
1240 - 1567 1240 - 1567
Electronic Electronic
150 150
15 15
62.1 62.1
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Dratove vedeni

419
433
434
435
437
441

Dimensions

Celkova délka

Sitka pracovni ulitky (Ast) s paletami 1000 x 1200 mm bfemeno napfit
Sitka pracovni ulitky (Ast) s paletami 800 x 1200 mm bremeno podélné
Polomér otagent

Délka voziku véetné opérnych ramen

Sitka prepravni ulicky (paleta 1000 x 1200 mm podélné & 200mm svétlost)

Vykon
Pojezdova rychlost, s/bez bremene

Kolejnicové vedeni

419
431

4.32 | Svétla vyska ve stiedu rozvoru kol, (vidlice dole)

4.33  Sitka pracovni ulicky (Ast) s paletami 1000 x 1200 mm bremeno napfic

434 | Sitka pracovni ulicky (Ast) s paletami 800 x 1200 mm bremeno podéIng

4.35 | Polomér otacenf

4.37 | Délka voziku véetn& opémych ramen

4.41  Sitka prepravni ulicky (paleta 1000 x 1200 mm podélné & 200mm svétlost)

Vykon

5.1 Pojezdova rychlost, s/bez biemene
NTD13N3 - NTD15N3

Typ h3+h13 h1 h2+h13 h4

zdyjhaqiho

zarizeni mm mm mm mm

T 4950 2670 1780 5840
5400 2820 1930 6290
5300 2987 2097 6790
6600 3220 2330 7490
7100 3387 2497 7990
7600 3553 2663 8490
7950 3670 2780 8840
8550 3870 2980 9440
9150 4070 3180 10040
9750 4270 3380 10640
10350 4470 3580 11240

Dimensions
Celkova délka
Svétla vyska (nejnizsf bod)

il

Ast
Ast
Wa

Au

Vykon a nosnost
zdvihaciho zarizeni

h1
h2+h13
h3+h13
h4

Zdvihaci zafizeni Triplex

(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)

km/h

(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)

km/h

Vy$ka se slozenym zdvihacim zafizenim

Volny zdvih
Vyska zdvihu

Vy8ka s vysunutym zdvihacim zafizenim

NTD13N3
3116
1700
1700
1858
1972
4200

9

NTD13N3
3010
28
55
1640
1640
1753
1866
3700

NTD15N3
3116
1700
1700
1858
1972
4200

9

NTD15N3
3010
28
55
1640
1640
1753
1866
3700
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Technologie lithium-iontovych (Li-ion) baterii je k dispozici v ramci fad elektrickych
vyvazovacich a skladovacich vozikii. Ackoli se olovéné baterie i nadale tési oblibé mezi nasimi
zakazniky a stale maji co nabidnout, poji se s nimi zaroven nékteré problémy, které mohou Li-ion
baterie prekonat.

Asi nejvyrazng|Si zménou pfi pfechodu na Li-ion baterie je moZnost dobijeni podle potfeby. Misto vymeény
baterii mezi sménami mlZete baterii jednoduse pfipojit k rychlé nabijecce béhem kratkych prestavek

a udrZet ji tak v chodu 24 hodin denné, 7 dni v tydnu. Spolu s dalSimi ekologickymi a bezpecnostnimi
vyhodami je to jeden z dlivodt, pro€ predstavujf Li-ion baterie velmi atraktivni alternativu.
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info@catlifttruck.com | www.catlifttruck.com

WCzSC2518(10/24) © 2024 MLE B.V. (¢. registrace 33274459). Vechna préva vyhrazena. CAT, CATERPILLAR, LETS DO THE WORK souvisejici loga a ‘Caterpillar Corporate Zluta’,
"Power Edge trade dress” a Cat “Modern Hex" déle korporétni a produktova identita zde pouZivand, jsou obchodnimi znackami Caterpillar a bez povoleni nesmi byt pouzivany.
POZNAMKA: Udaje o vykonnosti se mizou ménit v zvislosti na standardnich vyrobnich tolerangnich odchylkéch, stavu stroje, typu pneumatik, stavu podlahy & povrchu, po kterém se pohybuje, zpiisobu pouiti
€i podminkach provozu. Stroje mohou byt zobrazeny s dopliikovymi funkcemi, které nejsou ve standardnim vybaveni. S konkrétnimi pozadavky na vykon stroje a konfiguracemi dostupnymi na mistnim trhu se
obracejte na prodejce vysokozdviznych vozikii Cat. Spole¢nost Cat Lift Trucks uplatiiuje politiku neustélého zdokonalovani svych produktii. Z tohoto divodu se nékteré materialy, funkce a specifikace stroji mohou

ménit bez predchoziho upozornéni.
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Vyhody Li-ion baterii Cat oproti olovénym bateriim

Li-ion baterie pfedstavuji investici, kterou je potfeba chapat jako cestu k trvalym dsporam za energii,
vybaveni, praci a odstavky.

¢ DelSi Zivotnost — 3krat a7 4krét del3f Zivotnost neZ u olovénych baterii, a tim padem niz3i celkové
investice do baterif

o Vyssi aéinnost — energetické ztraty béhem nabijenf a vybijeni jsou a7 0 30 % niZsf, coZ sniZuje

spottebu elektfiny

Delsi doba provozu — diky efektivnéj$imu vykonu baterie a moZnosti nabijeni podle potfeby, které Ize

provést kdykoli a bez poskozeni nebo zkracent Zivotnosti baterie

konci smény
Rychlejsi dobijeni — ty nejrychlejsi nabijetky umoZiuji Gplné nabiti uz béhem 1 hodiny
Bez nutnosti vymény baterie — rychlé nabijeni podle potfeby — 15 minut nabijenf zajisti nékolik hodin

doby béhu navic — moZnost nepretrzitého provozu pouze s jednou baterif a minimalni nutnost nakupu,
skladovani a udrzovani ndhradnich baterif

Bez kazdodenni idrzby — baterie zlistava ve voziku i béhem nabijeni a neni zapotfebi provadét doplnénf

vody ani kontroly elektrolytu

e Bez plynu — a bez rizika Uniku kyseliny — niz8i ndklady na vybaveni a provoz bateriové mistnosti a
ventilaéniho systému

e Zabudovana ochrana — inteligentni systém fizenf baterie (BMS) automaticky zabrani nadmérnému

wyhitf, nabiti, napéti a teplotg, a prakticky eliminuje mozZnost nespravného pouziti

K dispozici jsou baterie a nabijecky s riznymi kapacitami. V&S prodejce vam pomdze urcit tu nejlepsi
kombinaci pro vaSe potteby. Zéroveri se u svého prodejce informujte na moznost bleté zaruky (s podminkou
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